
VISION MOVER
V - C H A N G E R

画面サイズ（220,250,275,300インチ）や、画面の高さを
最適な状態にチェンジ！

アイレスオリジナル LEDビジョンカー

シリーズ【 Vision Mover  】

ビジョンムーバー・Vチェンジャー

6mm
LEDピッチ

300v
MAXサイズ

東京オフィス■東京都江戸川区臨海町3-6-4 ヒューリック葛西臨海ビル５Ｆ
大阪オフィス■大阪府大阪市住之江区新北島3-4-4 http://w w w.iress. jp/

TEL.0120-037-103   FAX.0120-737-103
mail :  info@iress. jp

LEDビジョンをもっと手軽に簡単にご利用いただけるように作られた、「V-CHANGER」。
スポーツイベントや野外フェス、体育会や式典などに最適です。

「V-CHANGER」は、ステージ幅などに合わせて、【画面サイズ・高さ・角度】を自在に調整できるだけでなく、画面位置も前後に
可動します。
また、2台同時使用で、特大サイズの超ワイド大画面も作れます。

大型LEDビジョンを手軽に簡単に

「V-CHANGER」の駐車スペースさえあれ
ば大掛かりな足場やトラスの設置は不要。
発電機搭載で、電源が無い場所でも安
心して使用できます。
もちろん、外部電源の使用も可能です。

発電機搭載（外部電源使用も可）

詳細については
お電話にてお問い合わせください。
設置場所やご利用時間により料金が異なります。

車輌サイズ（1～3号車）

LED画面

長さ
高さ
奥行
重量

7,020～7,120mm
3,200～3,290mm
2,190～2,200mm
7,430～7,490kg

ピクセルピッチ
輝度

画面サイズ

6.25mm
MAX 5,000cd/m2

220V：4,800×3,000mm
250V：5,400×3,000mm
275V：6,000×3,600mm
300V：6,600×3,600mm

220v
275v

250v

300v

1.25m
3.17~

300v施工例

220v施工例

2台同時使用

※設置場所の状況により、高さが変更になる場合があります。


